
Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2023 Naiset MABCD, 6 sarjaa am (23.11. - 16.12.2023)

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos
1 TuUL 2165

Riitta Björkengren 1090
Seija Pelkonen 1075

2 TuWe 2136
Päivi Huoponen 1077
Elina Wiik 1059

3 TuUL 2073
Krista Paloposki 1053
Mirva Tuomikoski 1020

4 SalKei 2046
Tarja Lehtovirta 1118
Tuija Merikukka 928

5 Kaisat-Turku 2024
Seija Nurmi 1024
Reija Lindgren 1000

6 R-4 1939
Elvi Takatupa 986
Eila Mäkelä 953

7 TuWe 1923
Merja Teppo 973
Marja Hongisto 950

8 R-4 1789
Kristiina Noponen 855
Hannele Huhtanen 934

9 Kaisat-Turku 1780
Margareta Koskenoja 910
Leena Metso 870

10 Ratas 1629
Maija Mäkelä 790
Arja Malmlund 839



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2023 miehet MA, 6 sarjaa am (23.11. - 16.12.2023)

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos
1 TPS 2732

Jonne Kaisku 1432
Kai Hildén 1300

2 K-29 2534
Iiro Gustafsson 1302
Lassi Aalto 1232

3 TuUL 2509
Marko Saarni 1324
Juuso Kaisku 1185

4 K-29 2297
Kimmo Virtanen 1178
Vesa Timonen 1119

5 PeKeReam 2227
Miika Rouvinen 1207
Mikko Möykky 1020

6 ÅIFK 2032
Timo Murto 1116
Markku Ruohonen 916

Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2023 miehet B, 6 sarjaa am (23.11. - 16.12.2023)

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos
1 TuUL 2486

Tero Virtanen 1275
Jari Lampinen 1211

2 TuUL 2451
Lasse Suoniemi 1248
Lauri Saarni 1203

3 TuWe 2406
Alexander Lindstedt 1213
Harri Kaiskola 1193

4 TuWe 2405
Topi Myllymäki 1247
Henri Myllymäki 1158



5 SalKei 2378
Ari Palm 1147
Juho Merikukka 1231

6 K-29 2321
Jaakko Neuvonen 1259
Arto Lehtovirta 1062

7 TuWe 2288
Jori Kaijanen 1186
Jari Rantanen 1102

8 K-29 2264
Mikko Nordblom 1265
Mika Rosebdahl 999

9 TuWe 2240
Erkki Wiik 1128
Pertti Ojala 1112

10 TPS 2214
Elmeri Haukikari 1151
Raimo Palokoski 1063

11 K-29 2167
Mikael Bianciardi 1113
Jussi Vuori 1054

12 K-29 2121
Pentti Kottonen 1114
Lasse Jalava 1007

13 ÅIFK 2113
Juha Lehtonen 1057
Eero Vuorinen 1056

14 Starttiklubi 2088
Seppo Lindell 1102
Arto Pitkänen 986

15 ÅIFK 2070
Jarmo Ojanen 1054
Kalevi Kautonen 1016

16 TuUL 2012
Lasse Pitkänen 1008
Olli Koponen 1004

17 PeKeTeam 2008
Juha-Pekka Kuvaja 1022



Kari Virtanen 986

18 TuSKa 1985
Timo Lätti 1040
Tomi Lehtinen 945

19 Rkm-Turku 1716
Antero Sahla 958
Ossi Harjula 758

Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2023 miehet CD, 6 sarjaa am (23.11. - 16.12.2023)

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos
1 TuUL 2224

Heikki Lindholm 1141
Reino Puikko 1083

2 ÅIFK 2128
Norbert Agte 1124
Markku Saarikivi 1004

3 R-4 2061
Jan-Erik Silvander 1035
Veikko Lämsä 1026

4 Väri-Team 2043
Keijo Nikula 1008
Jukka Nieminen 1035

5 Väri-Team 2033
Jarmo Ojanperä 1024
Mika Aaltonen 1009

6 TPS 2016
Jesse Lehtinen 1068
Seppo Virkkala 948

7 K-29 2008
Kim Sveholm 958
Jari Virtanen 1050

8 R-4 2008
Timo Lehtonen 941
Bo Flinkman 1067

9 TuWe 2002
Markku Fredrikson 1079
Jouni Teppo 923



10 Bakka 1990
Kalevi Kuismanen 949
Risto Pääkkö 1041

11 Bakka 1987
Seppo Oksanen 1010
Jorma Sanevuori 977

12 K-29 1969
Taisto Tiltti 993
Kimmo Näsi 976

13 Rkm-Turku 1950
Raine Laiho 989
Tapio Virolainen 961

14 Ratas 1942
Matti Kulo 1063
Martin Ahlström 879

15 ÅIFK 1931
Lasse Kettunen 1027
Markku Honkanen 904

16 Rkm-Turku 1924
Kari Turkia 993
Esko Kallio 931

17 Bakka 1906
Kalevi Värränkivi 906
Jukka Viherä 1000

18 Ratas 1885
Matti Lehtinen 901
Erkki Malmlund 984

19 K-29 1873
Eero Kuusinen 984
Aatos Rostedt 889

20 PeKeTeam 1869
Jani Koivukangas 1044
Olli Koivukangas 825

21 Väri-Team 1773
Raimo Ek 900
Kari Saarialho 873

22 TPS 1738



Tuukka Kanerva 889
Markku Mäkinen 849

23 Ratas 1703
Jouni Mäkinen 882
Olavi Grönholm 821

24 Bakka 1665
Martti Kivioja 815
Petri Forsblom 850

25 Ratas 1655
Juha Paukkala 801
Eero Peippo 854

26 Rkm-Turku 1648
Matti Härkki 872
Jouko Kyynäräinen 776

27 K-29 1627
Jukka Nummi 771
Heimo Haikala 856

28 Ratas 1567
Olli Töytäri 908
Juhani Vähäsalo 659

Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2023 joukkuekilpailu naiset, 6 sarjaa am (23.11. - 16.12.2023)

Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos
1 TuUL 4238

Riitta Björkengren 1090
Seija Pelkonen 1075
Krista Paloposki 1053
Mirva Tuomikoski 1020

2 R-4 3728
Elvi Takatupa 986
Eila Mäkelä 953
Kristiina Noponen 855
Hannele Huhtanen 934



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2023 joukkuekilpailu miehet MAB, 6 sarjaa am (23.11. - 16.12.2023)

Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos
1 TuUL 4995

Marko Saarni 1324
Juuso Kaisku 1185
Tero Virtanen 1275
Jari Lampinen 1211

2 TPS 4946
Jonne Kaisku 1432
Kai Hildén 1300
Elmeri Haukikari 1151
Raimo Palokoski 1063

3 K-29 4585
Mikko Nordblom 1265
Mika Rosendahl 999
Jaakko Neuvonen 1259
Arto Lehtovirta 1062

4 TuWe 4528
Jori Kaijanen 1186
Jari Rantanen 1102
Erkki Wiik 1128
Pertti Ojala 1112

5 K-29 4464
Kimmo Virtanen 1178
Vesa Timonen 1119
Mikael Bianciardi 1113
Jussi Vuori 1054

6 TuWe 4408
Alexander Lindstedt 1213
Harri Kaiskola 1193
Markku Fredrikson 1079
Jouni Teppo 923

7 PeKeTeam 4235
Miika Rouvinen 1207
Mikko Möykky 1020
Juha-Pekka Kuvaja 1022
Kari Virtanen 986

8 ÅIFK 4183
Juha Lehtonen 1057
Eero Vuorinen 1056
Jarmo Ojanen 1054
Kalevi Kautonen 1016



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2023 joukkuekilpailu miehet CD, 6 sarjaa am (23.11. - 16.12.2023)

4 R-4 4069
1 Timo Lehtonen 941

Bo Flinkman 1067
Jan-Erik Silvander 1035
Veikko Lämsä 1026

2 ÅIFK 4059
Norbert Agte 1124
Markku Saarikivi 1004
Lasse Kettunen 1027
Markku Honkanen 904

3 Bakka 3977
Kalevi Kuismanen 949
Risto Pääkkö 1041
Seppo Oksanen 1010
Jorma Sanevuori 977

4 Rkm-Turku 3874
Raine Laiho 989
Tapio Virolainen 961
Kari Turkia 993
Esko Kallio 931

5 Väri-Team 3816
Raimo Ek 900
Kari Saarialho 873
Keijo Nikula 1008
Jukka Nieminen 1035

6 TPS 3754
Jesse Lehtinen 1068
Seppo Virkkala 948
Tuukka Kanerva 889
Markku Mäkinen 849

7 K-29 3596
Taisto Tiltti 993
Kimmo Näsi 976
Jukka Nummi 771
Heimo Haikala 856

8 Ratas 3588
Matti Lehtinen 901
Erkki Malmlund 984



Jouni Mäkinen 882
Olavi Grönholm 821

9 Bakka 3571
Martti Kivioja 815
Forsblom Petri 850
Kalevi Värränkivi 906
Jukka Viherä 1000

10 Ratas 3509
Matti Kulo 1063
Martin Ahlström 879
Olli Töytäri 908
Juhani Vähäsalo 659


